BCI-22 M

3APSOHOE YCTPOUCTBO

APTUKYJT: 650 30 3425
EANS - 2006081/
PEJING: 03.2019

AETANIUPOBKA U3AEJTUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com
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parrioT ) JCCTTEC TN

PUCYHOK A
APTUKYN: 650 30 3425

APTUKYN
009530289
009530253
008530254
009530289
009530313
009530314
009530315
009530315
009530316

OMNMUCAHUE
BuHT M4x8
Pyuka

Kpbilwka kopnyca

BuHT M4x8

3nekTponuTuyeckmin kongeHcatop 100UF/400B
KoHpeHcaTop 684UF/400B

Pagnatop MOS

Pagnatop MOS

MoHTaxHas nnata BCI-22M

KO-BO
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parrioT ) JCCTTEC TN

APTUKYN
009530317
009530318
009530319
009530320
009530293
009530321
008530232
009530322
009530323
009530324
008530325
009530326
009530307
009530286
009530285
009530273
009530272
008530274
009530327
008530328
009530329
009530330
009530282
009530281
009530280
009530278
009530331
009530332
009530333
009530334
008530335
009530336
008530337

ONMUCAHUE

TepmucTop 100K
[naBHbIN TpaHCcdOpMaTOp

BbixogHoe 3NIeKTpnyeckoe conpoTmeieHmne

INeKTPoNMTNYECcKnin KoHaeHcaTop 1000uf/35B

MonynposoaHvk PSSNFO6
PesncTop 180R/3W

[von MBR20200CT

Papawvatop oxnaxaeHus
MonynposoaHwk IRF740
Tepmuctop NTC10D-15
MpenoxpaHuTens 6.3A

Ounon IN5408

CwnnoBoii kabenb C BUIIKON
BuHT M3x20

PelwweTtka BeHTUNATOPa

3aXxum yepHbIi 30A

3aXunM KpacHbIi 30A

Dukcatop

BeHtunsarop 5015

Kopnyc

MaHenb nepenHss
AmnepmeTp 30A

MHOvkaTop 3apsakn (kenTbii)
VHOMKaTop NonHoM 3apaaKu (3eneHbli)
MHOMKaTOP 33LLnTbl (KPACHBbIiA)
WHavkaTop nuTaHus (6enbiit)
MepekntouaTesnb HanpsXXKeHNs
Pyuka perynsitopa Toka
Perynatop Toka (moTeHUuoMeTp)
TpaH3uctop BD139
Crabunnsatop IN4744A
CrabunntpoH TL431

Mnata ynpasneHus B cbope BCI-22M

PUCYHOK A
APTUKYN: 650 30 3425

KO-BO
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



